证券代码：  601860     证券简称：  紫金银行      公告编号：2024-013

可转债代码：113037     可转债简称：紫银转债

江苏紫金农村商业银行股份有限公司关于

股权变更获监管机构核准的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日, 江苏紫金农村商业银行股份有限公司(以下简称“本行”)收到《国家

金融监督管理总局江苏监管局关于江苏紫金农村商业银行股份有限公司股权变

更的批复》（苏金复[2024]109号），核准江苏苏豪投资集团有限公司股东资格，

同意其受让江苏汇鸿国际集团中锦控股有限公司持有本行的28201608股股份、江

苏汇鸿国际集团中鼎控股股份有限公司持有本行的28201608股股份。本次受让

后，江苏苏豪投资集团有限公司持有本行233042759股股份，占本行全部股份的

6.36%。

本行将严格遵照相关法律法规和监管要求完成上述股权变更事宜，加强股权

管理，优化股权结构，并及时履行相应信息披露义务。

特此公告。

江苏紫金农村商业银行股份有限公司董事会

                         2024 年 4 月 12日